
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 129/866/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 09.02.2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia protokołu konieczności z dnia 03.02.2021 r. dla zadania pn. „Modernizacja lokalu mieszkalnego
przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie” i wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w budżecie
powiatu na 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się protokół konieczności z dnia 03.02.2021 r. dla zadania pn. „Modernizacja lokalu mieszkalnego przy1.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie”.
Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2021 r., polegających na przesunięciu kwoty2.
7.000,00 zł brutto między zadaniami:
z Działu 750 Rozdział 75020 § 6050 „Modernizacja instalacji c.o. w części budynku szkoły (lokal mieszkalny w Rybnie,
ul. Długa 17)” na Dział 801 Rozdział 80140 § 6050 „Modernizacja lokalu mieszkalnego przy Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 129/866/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 9.02.2021 r. (PDF, 25.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-866.pdf

